KK Kosmos

Kegeln SESKV / ASQC

27.Basler SESKV Meisterschaft Sportkegeln

19. Februar - 2. Marz 2019

Bahn 1+2 Ruchfeld, KK Kosmos www.skvbs.jimdo.com

Rangliste

75 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. SESKV 1 Muiller Edi, Luzern 639
Kat. SESKV 2 Mauron Gilbert, Orpund 582
Kat. SESKV 3 Butty Georges, Blonay 581
Kat. Gaste 1 Reber Hansueli, Muttenz 639
Kat. Gaste 2 Di Giacomo Luigi, Basel 634
Kat. Gaste 3 Bosshard Jakob, Zofingen 599

22 Teilnehmer
16 Teilnehmer
13 Teilnehmer
14 Teilnehmer
6 Teilnehmer

4 Teilnehmer

Allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern recht herzlichen Dank fir den Besuch unserer
Meisterschaft im Restaurant Ruchfeld in Miinchenstein

KK Kosmos und Wirteteam des KC Ruchfeld
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Kategorie SESKV 1

1.
. Kurzbein Willi
. Kuhn Roland
. Neuhaus Marlis
. Schmutz Philippe
. Fontana Felix
. Kaufmann Thomas
. Salvisberg Katharina
9.

00 NO Ol WN

Muller Edi

Flory Cyrill

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Julmi Martin

Rinderknecht Judith

Kamber Maja
Blattler Albert
Rudolf Erich

Hauswirth Ernst

Jauch Sepp
Hinni Hansjorg
Battig Daniel
Aliverti Michael
Steffen Silvia
Haymoz Felix
Wyss Jirg

Kategorie SESKV 2

1.
. Hofstetter Hans
. Taschner Hanspeter
. Sommer Bernhard

. Tochtermann Michel
. Summermatter Viktor
7.

o Ok WN

Mauron Gilbert

Ruf Sepp

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Bula Iréne

Rinderknecht Bruno
Glauser Susanna
Fontana Manuela
Leibundgut Johann

Krebs Werner

Nussbaumer Bruno

Krebs Markus

Wenger Heribert
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22 Teilnehmer/innen

Luzern
Riehen
Niederglatt
Bern

Thun
Basel
Muttenz
Bern
Kriens

Kappel
Brislach
Safenwil
Rheinfelden
Winterthur
Zweisimmen
Bern
Bremgarten
Zlrich
Luzern
Zrich
Pieterlen
Birsfelden

16 Teilnehmer/innen

Orpund
Zirich
Allschwil
Bern
Grand-Lancy
Brig
Dotzigen

Bern

Brislach
Zollikofen
Basel

Basel
Zollikofen
Matzendorf
Luzern
Mulntschemier

Lizenz
9 Auszeichnungen

01239
01199
01192
01250
01311
01095
01183
01293
01094

01177
01276
02007
01042
01288
01132
01172
01142
01020
01007
01331
01133
09465

7 Auszeichnungen

01231
01148
01358
01325
01363
01355
02001

01053
01275
01113
01096
01208
01191
01254
01190
01390

Holz

639
622
621
620
619
615
611
610
608

607
603
601
601
599
598
596
595
581
580
570
569
549

582
575
568
567
563
557
556

555
554
550
547
534
519
495
494
493

T™W

26
18
25
21
17
19
18
20
14

15
12
13
18
18
19
15

20
14

10
10

14
14

17

w

18
14

o N N
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Kategorie SESKV 3

1. Butty Georges
. Schneiter Peter
. Zingg Alexander
. Rychener Roland
. Luscher Heinz
6 . Léchenne Yolande
ohne Auszeichnung
7 . Butschi Monika
8 . Hachen Hans
9. Brand Markus
10 . Krattli Karl
11 . Kunzi Michel
12 . Stockli Ulrich
13 . Petitpierre Philippe

g b~ WN

Kategorie Gaste 1

1. Reber Hansueli
. Kocsis Markus
. Krauer Andreas
. Kocsis Stefan
. Schwagli Bernard
6 . Geeler Silvia
ohne Auszeichnung
7 . Wicki Fridolin
8 . Fritsch Jan
9. Birgin Ingrid
10 . Binggeli René
11 . Widmer Erwin
12 . Hagmann Manfred
13 . Meier Markus
14 . Bordignon Bruno

o b~ WN

Kategorie Gaste 2

1. Di Giacomo Luigi

2 . Meggers Hannelore

3. Aenishansli Mario
ohne Auszeichnung

4 . Schupbach Sven

5. Beyli Felix

6 . Solenthaler Walter

Kategorie Gaste 3

1. Bosshard Jakob

2 . Blum Peter
ohne Auszeichnung

3. Bachmann René
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13 Teilnehmer/innen

Blonay

Thun
Niederdnz
Hinterkappelen
Schoéftland
Territet

Thun

Kerzers

Kerzers

Chur
Plan-les-Ouates
Brig-Glis
Chernex

14 Teilnehmer/innen

Muttenz
Mohlin
Binningen
Liesberg Dorf
Safenwil
Basel

Emmenbriicke
Muttenz
Ziefen
Obermumpf
Basel
Binningen 2
Basel

Reinach

6 Teilnehmer/innen

Basel
Lorrach
Diepflingen

Ueken
Muttenz
Pratteln

4 Teilnehmer/innen

Zofingen
Lausen

Muttenz

Lizenz
6 Auszeichnungen

01060
01317
01411
01292
01221
01204

01059
01125
01046
01189
01196
01345
01262

6 Auszeichnungen

09276
07137
99117
07139
38053
09566

01415
09063
09058
09059
07020
09592
09042
09049

3 Auszeichnungen

07342
09105
09019

07032
09034
09305

2 Auszeichnungen

03009
09043

09013

Holz

581
579
576
572
561
544

540
537
533
533
527
498
483

639
636
628
625
616
612

608
607
606
601
599
589
570
551

634
614
606

595

589
568

599
578

552

T™W

18
10
14
13
13
11

11

10

18
16
19
13
18
17

18
17

16
10

22
16

25

15

22

17

12

15

16

20
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Lizenz Holz TW
4 . Portmann Marius Muttenz 07008 551 4
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